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Vår ref. 1350032082/ JMT

Rambøll har på vegne av Melhus utviklingsarena AS utarbeidet en overordnet VA plan for området
Skjæringstad. Denne revisjon er utarbeidet på grunnlag av innspill fra Melhus kommune.
Utbygging av E6, har medført forandring på tilkobling av vann og tilkobling av spillvann.
Det er sett på forbruk av vann/ utslipp av spillvann. Dette er antagelser på et tidlig tidspunkt, uten å
vite eksakt hvilke bedrifter som vil etablere seg.

Vann

Vann føres inn fra kommunal VL 225 i NY KUM V72(Nedsatt vedr. ny E6, Nye Veier).
Det er stipulert 2 nye brannuttak (Melhuskroken) og et eks. som flyttes, utføres vedr ny E6,
Dette antas å dekke ønsket brannvannsuttak.
Fra VK1 er det planlagt to vannsystemer, VL 225mm som brannvann og VL63 mm som forbruksvann.
I VK1 tilkobles også 2 eks. vannledninger til Gravråksgjerdet og Gravråk
Med den planlagte bruken av området antas fullt utbygd et behov for drikkevann tilsvarende 150

arbeidsplasser. Det antas ikke vannkrevende arbeidsplasser. Det antas at en arbeidsplass tilsvarer et
forbruk på 80 l/dag.

Spillvann
Spillvann er planlagt ført inn på kommunalt nett nord for området.

Det etableres en ny pumpestasjon som pumper inn på trykksatt spillvannsledning i kum PS73.
Pumpestasjon utføres ihht krav fra Melhus kommune vedrørende kommunale pumpestasjoner.
Ny spillvannsledning inn i området er SP160mm, som vil ha rikelig kapasitet.

Stipulering av forbruk/ utslipp
Det antas at det etableres 7 bedrifter, hver bedrift med et årlig forbruk på ca 600m3/år.

(erfaringstall fra Hofstad leir).
Anslår 200 arbeidsdager, som gir et forbruk på 21000l/døgn, fordelt over 12 timer.
Det gir i snitt et vannbehov på 12 m 3/dag eller 0,5 l/s i snitt.
Maksimal tapping i høyeste time vil kunne være betydelig høyere.
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Hvis det etableres industri med forbruk av vann,(Næringsmiddelindustri)
Er det antatt et forbruk 10000m3/år
Anslår 200 arbeidsdager, som gir et forbruk på 50000 liter/døgn, fordelt over 2 skift. (16 timer)
Dette gir i snitt et vannbehov på 0,85 l/s i snitt.

Det er usikkert hvilke bedrifter som vil etablere seg på området, men det kan antas at en bedrift som
driver næringsmiddelindustri, sammen med andre bedrifter kan medføre en spissbelastning opp motmot
2 - 3 l/s.
Antatt årlig utslipp fra området vil være opp til 15000m3/år.

Overvann
Overvann vil bli infiltret på området, se eget vedlegg og tegning H103.
Prøver viser at vi har god infiltrasjonsgrunn.
Oversender dette samt tegninger som viser løsninger.
Notatet er revider ihht klimafaktor og ny IVF kurve.

Med vennlig hilsen
Rambøll Norge AS

Johan Martin Tiller

M 93243006
Johanm.tiller@ramboll.no
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